

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)

ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ชุดลอกบึงหนองปรือ บ้านด่านเกวียน หมู่ 3 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....479,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ชุุดลอกบึงหนองปรือ บ้านด่านเกวียน หมู่ที่ 3 ตำบลโตนด ด้านกว้าง 49 เมตร และ 76 เมตร ด้านยาว 158 เมตร และ 134 เมตร ลาดเอียง 1:2 ชุดลึกเฉลี่ยจากกันสระ 1 เมตร หรือปริมาตรดินชุุดไม่น้อยกว่า 7,524 ลูกบาศก์เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบรม. กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่1...กุมภาพันธ์...2562 เป็นเงิน.....465,000.-...บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายดนัย วิชัยวัฒนา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

6.2 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....

6.3 นางกรรณิกา ศรีอินทร์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ.....

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ขุดลอกบึงหนองบัว
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดำนก้วย หมู่ที่ 3 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ออกแบบและรายการ
 แบบเลขที่/2562 จำนวน.....แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่ มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	348,343.90	1.3375	465,909.97	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			465,909.97	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			465,000.00	
		(ตัวอักษร)	(สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
 (นายदनัย วิชัยวัฒนา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายปิยะพงษ์ ตริศักดิ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสุรเทพ บัณฑิตกลาง)
 นายกองดีการบริหารส่วนตำบล

465,909.97

23,100.00

.....

ลอกบึงหนองปรือ

เขตโครงการ

ขุดลอกบึงหนองปรือ ด้านกว้าง 49 เมตร และ 76 เมตร ด้านยาว 158 เมตร และ 134 เมตร ลาดเอียง 1:2

ขุดลึกเฉลี่ยจากกันสระ 1 เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 7,524 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบที่ อช.ต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานถางป่า		-	-		-	
	ค่าถากถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	595.00		2.50	1,487.50	
2	งานดินขุด	ลบ.ม.	7,524	-	46.10	346,856.40	
3	งานท่อลอดคสล.(มอก.ชั้น 3)						
	3.1 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	-			-	
รวมค่างานต้นทุน						348,343.90 บาท	